
No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 273 AGIRİN SEMA ŞEKER 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 223 EMİR AHMET İNANMAK 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 192 EMRE KÜÇÜKŞAHİN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 904 EREN ÇILDIR 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 250 HALİL ŞEREF KOZAK 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 11 HALİSENUR SEPETCİ 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 116 IRMAK BAKIR 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 101 İBRAHİM EYMEN POLAT 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 21 İSMAİL BİRİCİK 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 95 METİN DEMİREL 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 85 MİRAY KARATAŞ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 78 MURAT BERK SARIOĞLU 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 217 NAZLI ÖZDEMİR 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 123 NEHİR BALTACI 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 180 ÖYKÜ TUTAL 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 108 ÖZNUR ÖZDEK 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
17 442 ZEYNEP GENÇTÜRK 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
18 25 ZEYNEP MİNDİLOĞLU 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
19 264 ZEYNEP REYYAN ÖZMEN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1362574) 1 8.Sınıf Yabancı Dil 1.Grup 



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Şube Okul

1 273 AGIRİN SEMA ŞEKER 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 223 EMİR AHMET İNANMAK 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 192 EMRE KÜÇÜKŞAHİN 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 904 EREN ÇILDIR 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 250 HALİL ŞEREF KOZAK 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 11 HALİSENUR SEPETCİ 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 298 HASAN FATİH ATAĞAN 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 116 IRMAK BAKIR 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 101 İBRAHİM EYMEN POLAT 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 21 İSMAİL BİRİCİK 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 95 METİN DEMİREL 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 85 MİRAY KARATAŞ 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 78 MURAT BERK SARIOĞLU8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 217 NAZLI ÖZDEMİR 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 123 NEHİR BALTACI 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 180 ÖYKÜ TUTAL 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
17 108 ÖZNUR ÖZDEK 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
18 442 ZEYNEP GENÇTÜRK 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
19 25 ZEYNEP MİNDİLOĞLU 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1363548) 2 8.Sınıf Matematik 1 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 273 AGIRİN SEMA ŞEKER 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 521 DİLARA POLAT 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 223 EMİR AHMET İNANMAK 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 192 EMRE KÜÇÜKŞAHİN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 904 EREN ÇILDIR 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 250 HALİL ŞEREF KOZAK 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 11 HALİSENUR SEPETCİ 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 298 HASAN FATİH ATAĞAN 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 116 IRMAK BAKIR 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 101 İBRAHİM EYMEN POLAT 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 95 METİN DEMİREL 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 85 MİRAY KARATAŞ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 78 MURAT BERK SARIOĞLU 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 217 NAZLI ÖZDEMİR 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 123 NEHİR BALTACI 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 108 ÖZNUR ÖZDEK 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
17 25 ZEYNEP MİNDİLOĞLU 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1365164) 3 8.Sınıf T.C. İnkılâp Tarihi Ve Atatürkçülük 1GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 106 AYŞE BAŞAK SAYMAZ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 139 BAHAR BAYRAK 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 427 BARAN BİTLİSLİ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 66 BERFİN GÜL 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 460 CEMRE KARAMAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 141 DOĞUKAN KAYRA ILIKÇI 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 63 EKİN KARALİ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 72 EREN BOZUKLU 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 119 EYLÜL BENSU KARADENİZ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 195 HAYAL TURAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 73 İKBAL TEKİN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 151 İLKER CENGİZ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 734 İREM NEYRA KALKAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 496 KAAN KAHYACIK 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 269 KAĞAN ÇELİK 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 99 KEREM AKIN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1367341) 6 8.Sınıf Yabancı Dil 2 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 106 AYŞE BAŞAK SAYMAZ 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 427 BARAN BİTLİSLİ 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 460 CEMRE KARAMAN 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 141 DOĞUKAN KAYRA ILIKÇI 8 8. Sınıf / AB Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 54 EFE KÖKTAŞ 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 63 EKİN KARALİ 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 72 EREN BOZUKLU 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 195 HAYAL TURAN 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 73 İKBAL TEKİN 8 8. Sınıf / AB Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 151 İLKER CENGİZ 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 734 İREM NEYRA KALKAN 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 496 KAAN KAHYACIK 8 8. Sınıf / AB Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 269 KAĞAN ÇELİK 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 99 KEREM AKIN 8 8. Sınıf / AA Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 61 UTKU ÇETİNER 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1367813) 7 8.Sınıf Matematik 2 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 106 AYŞE BAŞAK SAYMAZ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 427 BARAN BİTLİSLİ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 460 CEMRE KARAMAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 141 DOĞUKAN KAYRA ILIKÇI 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 54 EFE KÖKTAŞ 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 63 EKİN KARALİ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 72 EREN BOZUKLU 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 195 HAYAL TURAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 73 İKBAL TEKİN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 734 İREM NEYRA KALKAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 496 KAAN KAHYACIK 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 99 KEREM AKIN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 310 ŞİMAL KANTAR 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 326 TALHA BORA YAZICI 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 390 TUANA ŞENGÖZ 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 61 UTKU ÇETİNER 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1369002) 9 8.Sınıf T.C. İnkılâp Tarihi Ve Atatürkçülük 2 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 246 BAŞAK SARI 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 46 BERAT EFE SARI 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 286 BERAT KAÇAR 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 81 BUSE AKHAN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 702 DAMLA SALMAN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 560 GULAGHA SADIGOV 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 378 İSMAİL EFE TAHAN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 466 KEREM YÜKSEL 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 379 MELİSA ARSLAN 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 772 METEHAN DERİN KALKAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 55 NEHİR SEZGİN 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 17 NİSANUR KADİK 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 24 ÖZGÜR DEMİRCİ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 147 RANA İLTER 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 71 RECEP BUĞRA ÖZDEN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 98 SİTİ ZEYNEP ALTINDAL 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
17 94 TUANA KURNAZ 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
18 91 TUFAN KURNAZ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1370477) 13 8.Sınıf Matematik 3  GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 246 BAŞAK SARI 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 46 BERAT EFE SARI 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 286 BERAT KAÇAR 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 81 BUSE AKHAN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 194 ECEM AGDOĞAN 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 560 GULAGHA SADIGOV 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 378 İSMAİL EFE TAHAN 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 466 KEREM YÜKSEL 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 379 MELİSA ARSLAN 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 772 METEHAN DERİN KALKAN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 55 NEHİR SEZGİN 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 17 NİSANUR KADİK 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 24 ÖZGÜR DEMİRCİ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 147 RANA İLTER 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 71 RECEP BUĞRA ÖZDEN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 98 SİTİ ZEYNEP ALTINDAL 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
17 94 TUANA KURNAZ 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
18 91 TUFAN KURNAZ 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
19 134 YUSUF GÜLİSTAN 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1371021) 14 8.Sınıf T.C. İnkılâp Tarihi Ve Atatürkçülük 3 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 96 ALİ ARDA KILIÇ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 260 ARDA MURAT KUMLU 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 145 ARDA ÖZÇAMUR 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 105 AZRA BURÇAK SAYMAZ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 845 BERAT TAŞDEMİR 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 165 CEREN ERDOĞAN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 212 ÇINAR BATMAN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 130 DENİZ YOLDAŞ KARADAĞ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 135 DİLAN EYLÜL DİLEKÇİ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 129 ECEGÜN YİĞİT 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 90 ELİF AKGÖZ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 74 ELİF AYGÜL 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 330 EMİRCAN SOYDEMİR 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 216 MEDİNE USBURAK 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 127 NEŞENAZ ÇAMLI 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 433 YAREN VOLKAN 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1371396) 17 8.Sınıf Matematik 4. GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 96 ALİ ARDA KILIÇ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 105 AZRA BURÇAK SAYMAZ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 845 BERAT TAŞDEMİR 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 165 CEREN ERDOĞAN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 212 ÇINAR BATMAN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 130 DENİZ YOLDAŞ KARADAĞ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 135 DİLAN EYLÜL DİLEKÇİ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 129 ECEGÜN YİĞİT 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 90 ELİF AKGÖZ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 74 ELİF AYGÜL 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 330 EMİRCAN SOYDEMİR 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 112 İBRAHİM EGE GÜLFIRAT 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 216 MEDİNE USBURAK 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 127 NEŞENAZ ÇAMLI 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 433 YAREN VOLKAN 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1466991) 21 8.Sınıf T.C. İnkılâp Tarihi Ve Atatürkçülük 4 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 31 ALİ NİHAT YÜCEŞAN 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 289 BİLAL ALTINER 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 883 EGE YAĞIZ ARAZ 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 215 ELİFNAZ ZENGİN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 295 EMİRAY UYANIK 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 213 FATİH KILIÇ 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 89 GÜLSİMA DEMİR 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 8 HATİCE BÜŞRA ERİM 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 430 HIZIR EMİR TARAKÇI 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 198 İKLİM ATMACA 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 57 MERVE ÇARIKCIOĞLU 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 2 RABİA ÖZDEMİR 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 23 SEMİH ZEKİ ÖZÇELİK 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 169 YİĞİT TUNÇAY 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1584674) 23 8.Sınıf T.C. İnkılâp Tarihi Ve Atatürkçülük 5 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 31 ALİ NİHAT YÜCEŞAN 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 883 EGE YAĞIZ ARAZ 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 215 ELİFNAZ ZENGİN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 295 EMİRAY UYANIK 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 213 FATİH KILIÇ 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 136 GÖKSU TUANA ALTINPULLUK 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 89 GÜLSİMA DEMİR 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 430 HIZIR EMİR TARAKÇI 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 198 İKLİM ATMACA 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 57 MERVE ÇARIKCIOĞLU 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 69 RAMAZAN TUĞRA ÖZÇAMUR 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 23 SEMİH ZEKİ ÖZÇELİK 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 153 SEVİMNUR KESKİN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

(1621278) 25 8.Sınıf Yabancı Dil 5 GRUP



No Kayıt Durum
Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube Okul

1 31 ALİ NİHAT YÜCEŞAN 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
2 289 BİLAL ALTINER 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
3 181 DORUK HAN AKBAŞ 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
4 883 EGE YAĞIZ ARAZ 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
5 109 ELA ÇİFTÇİ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
6 215 ELİFNAZ ZENGİN 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
7 295 EMİRAY UYANIK 8 8. Sınıf / C Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
8 213 FATİH KILIÇ 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
9 214 FİLİZ YALÇIN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci

10 136 GÖKSU TUANA ALTINPULLUK 8 8. Sınıf / AA Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
11 89 GÜLSİMA DEMİR 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
12 430 HIZIR EMİR TARAKÇI 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
13 198 İKLİM ATMACA 8 8. Sınıf / A Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
14 57 MERVE ÇARIKCIOĞLU 8 8. Sınıf / D Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
15 69 RAMAZAN TUĞRA ÖZÇAMUR 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
16 23 SEMİH ZEKİ ÖZÇELİK 8 8. Sınıf / E Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
17 153 SEVİMNUR KESKİN 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
18 209 TANSA DURU ÖNYILMAZ 8 8. Sınıf / AB Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
19 169 YİĞİT TUNÇAY 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
20 320 ZEYNEP PABUÇCU 8 8. Sınıf / B Şubesi e-Okul Aktif Öğrenci
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